
 1 

                       ad 18) USNESENÍ 

 

Starosta předložil návrh na usnesení Zastupitelstva městyse Nepomyšl                  

z 13. veřejného zasedání, konaného dne 26. března 2024. Zastupitelstvo městyse 

Nepomyšl: 

 

I. bere na vědomí: 

1) Monitorování veřejného prostranství v obci Nepomyšl. 
 

II. schvaluje: 

1) Program zasedání Zastupitelstva městyse Nepomyšl po doplnění bodů 14), 

15) a 16), ověřovatele zápisu Vladimíra Vázlera a Jindřicha Prätoriuse a 

zapisovatelku Renátu Morávkovou. 

 

2) Přijetí a zveřejnění záměru městyse Nepomyšl na propachtování části 

pozemku č. 4132 o výměře 1.321 m2, druh ostatní plocha, způsob využití zeleň, 

části pozemku č. 4134 o výměře 517 m2, druh ostatní plocha, způsob využití 

ostatní komunikace a části pozemku č. 4142 o výměře 282 m2, druh ostatní 

plocha, způsob využití zeleň, vše dle zákresu, v obci a katastrálním území 

Nepomyšl, které jsou zapsány na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec. Cena za propachtování pozemku 

činí 0,40 Kč/m2/rok na dobu neurčitou.  

3) Uvolnění finančních prostředků z rozpočtu městyse Nepomyšl ve výši 3.000,- 

Kč a uzavření Veřejnoprávní smlouvy mezi Městysem Nepomyšl a Soňou 

Petráškovou, ředitelkou Linky bezpečí, z.s., se sídlem Ústavní 95, 181 00      

Praha 8, IČO: 61383198 o poskytnutí dotace ve výši 3.000,- Kč na provoz 

dětské krizové linky a pověření Pavla Bartušky, starosty městyse Nepomyšl, 

k podpisu této smlouvy. 

4) Uvolnění finančních prostředků z rozpočtu městyse Nepomyšl ve výši 5.000,- 

Kč a uzavření Veřejnoprávní smlouvy mezi Městysem Nepomyšl a Jaroslavem 

Kosinou, starostou Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, Okresního sdružení 

hasičů Louny se sídlem Mírové náměstí 129, 440 01 Louny, IČO: 64019021 o 

poskytnutí dotace ve výši 5.000,- Kč na činnost spojenou s prací s dětmi a 

mládeží a pověření Pavla Bartušky, starosty městyse Nepomyšl, k podpisu této 

smlouvy. 

5) Uzavření smlouvy o dílo na provedení díla „Dvérce – vodovod, vodovodní 

přípojky II. etapa“ s firmou Toman – inženýrské sítě, a.s., Slovanská alej 

1993/28, 326 00 Plzeň, IČO: 26375036 za cenu 524.249,60 Kč   s DPH dle 

zadávacího řízení a pověření starosty Městyse Nepomyšl, Pavla Bartušky, 

k podpisu této smlouvy.  



 2 

 

6) Vyhlášení zadávacího řízení na zakázku „Vybudování FVE na budově úřadu 

městyse Nepomyšl“ 

7) Opatření městyse Nepomyšl č.1/2024 o prodeji a distribuci palivového dřeva 

s účinností od 1.4.2024, kde cena tvrdého palivového dřeva činí 1.000 Kč/m3 a 

cena měkkého palivového dřeva činí 500 Kč/m3. 

8) Přílohu č.1 k Provoznímu řádu Kulturního domu v Nepomyšli – Ceník 

pronájmu Kulturního domu v Nepomyšli s účinností od 1.5.2024.  

9) Ukončení Smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání uzavřené mezi 

Městysem Nepomyšl a firmou BARTUŠKA, stavební společnost s.r.o. ke dni 

31.3.2024. 

10) Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2024 o nočním klidu. 

11) Přesunutí termínu dubnového zasedání zastupitelstva městyse Nepomyšl na 

středu 24.4.2024. 

12) Ministerstvo životního prostředí má vyhlášenou výzvu č.37 na snížení 

energetické náročnosti budov. Zastupitelstvo městyse Nepomyšl schvaluje 

podání žádosti na snížení energetické náročnosti pod názvem „Kulturní dům – 

stavební úpravy“.  

 

13) Pořízení znaleckého posudku rodinného domu čp.90 stojící na st.p.č.155 

v obci a katastrálním území Nepomyšl pro možnost jeho odkoupení do majetku 

městyse Nepomyšl. 

14) Přijetí a zveřejnění záměru městyse Nepomyšl na prodej obecních pozemků 

č. 64/3 o výměře 24 m2, druh trvalý travní porost a č. 3960 o výměře 1.092 m2, 

druh trvalý travní porost, vše v obci a katastrálním území Nepomyšl, které jsou 

zapsány na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Žatec za cenu dle znaleckého posudku, nejméně však 25,- 

Kč/m2. K ceně budou zahrnuty veškeré náklady spojené s převodem. 
 

III. neschvaluje: 

XXX 

 

IV. ukládá starostovi 

1) Připravit návrh obecně závazné vyhlášky o zákazu požívání alkoholických 

nápojů na veřejných prostranstvích. 

 

 



 3 

 

 

ad 19) ZÁVĚR 

 

Poté starosta městyse poděkoval všem přítomným za účast a jednání v 19.15 

hodin ukončil. 

 

 

 

 

 

………………….....………    ……………………………… 

       ověřovatel zápisu                                               ověřovatel zápisu     

       Vladimír Vázler                                           Jindřich Prätorius  

v Nepomyšli dne 3.4.2024             v Nepomyšli dne 3.4.2024 

 

 

 

 

 

                                               ………………………….. 

                                                           starosta 

                          Pavel Bartuška   

                v Nepomyšli dne 3.4.2024 

 

 
 


